
TSKAP0002YM4

Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, Praha 1, IČO: 00064581, DIČ:CZ00064581 plátce DPH

zastoupené Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a s. se sídlem Veletržní 1623/24, 17000

Praha 7 IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286 zapsanou v obchodním rejstříku vedenem Městským soudem

v Praze, oddíl B, vl. 20059

zastoupena na základě pověření uděleného představenstvem řídícím obchodním

referentem

a účtu: MHMP-TSK hl. m. Prahy, Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7

č. ú.: bank. spoj.: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

(dále jen "pronajímatel")

IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
CETIN a.s.

zapsán v o v Praze spis. zn. B 20623

zastoupen:

sídlo/bydliště: 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

bankovní spoj.:

ID datové schránky: qa7425t

(dále jen "nájemce")

uzavírají tuto

Nájemní smlouvu č. 2/24/1244/056
podle ustanovení § 2201 a následujících občanského zákoníku

VK č 24-04-026 JES č 2021-1025-00878 ZVK č

Preambule

(dále ien “TSK”) svěřena správa a nakládání se spravovaným majetkem, kromě jiného nemovitosti ve

vlastnictví hlavního města Prahy (dále jen ,,HMP“) a pozemní komunikace ve vlastnictví HMP, jejich součásti

a příslušenství, na území hl.m. Prahy. TSK je při hospodaření s majetkem hlavního města Prahy oprávněná

vykonávat takové činnosti, které jsou uvedeny ve Smlouvě o zajištění správy majetku a o výkonu dalších

činností, ve znění pozdějších dodatků.

Článek I. - Předmět a účel smlouvy

1) Pronajímatel je

E vlastníkem pozemku pare. č. 2910/83, 2910/108, 2910/130, 2910/179, 3103/1, 3135, 3136, 3138/1,

3139/2, 3142/1, 3186/1 k.ú. Nusle v obci Praha 4

El vlastníkem komunikace náměstí Hrdinů; Sevřená; Doudlebská; Na Veselí; Hvězdová; Plamínkové; Děkanská

vinice II; 5. května; Na Pankráci; NN5268; Kotorská; Děkanská vinice I na pozemku pare. č. 2910/83, 2910/108,

291 0/1 30, 31 03/1 ,3135, 31 36, 31 38/1 , 31 39/2, 31 42/1 , 31 86/1 k.ú. Nusle v obci Praha 4

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

2) Část

El pozemku pare. č. 2910/83, 2910/108, 2910/130, 2910/179, 3103/1, 3135, 3136, 3138/1, 3139/2, 3142/1,

3186/1 kú Nusle s pozemní komunikací náměstí Hrdinů; Sevřená; Doudlebská; Na Veselí; Hvězdová,

Plamínkové; Děkanská vinice II; 5. května; Na Pankráci; NN5268; Kotorská; Děkanská vinice I, o výměře 1.+2.+4.

3138/1, 3139/2, 3142/1, 3186/1 k.ú. Nusle, včetně těchto součástí a příslušenství vozovka, chodník (dále i

„předmět nájmu"), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem provedení této činnosti: Výkop pro pokládku

kabelů - Pokládka opt. přípojek - akce Pankrác II

□ pozemní komunikace o výměře , nacházející se na uvedeném pozemku, včetně těchto součástí a

příslušenství (dále i „předmět nájmu"), pronajímá pronajímatel nájemci za účelem provedeni teto činnosti.

□ pozemku pare. č. o výměře ,
včetně těchto součástí a příslušenství (dále i „předmět nájmu"), pronajímá

pronajímatel nájemci za účelem provedení této činnosti.

1/29



(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)
3) Předmět nájmu je specifikován a) v přiložené dokumentaci, která tvoří nedílnou součást

smlouvy jako příloha č.1.

O b) závaznými podmínkami konečné úpravy komunikací
vydanými TSK při stavebním řízení na činnosti, které jsou účelem
teto smlouvy specifikovaným v čl. I. odst. 2. této smlouvy
jsou přílohou této smlouvy
D c) protokolem o místním šetření ze dne
této smlouvy.

této

a které

, který je přílohou

(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

4) V souvislosti s účelem nájmu uvedeným v odstavci 2) tohoto článku:
Kl byla dne 19.08.2021 uzavřena smlouva o smlouvě budoucí číslo SOB/36/03/00321 7/2021

□ nebyla uzavřena smlouva o smlouvě budoucí
(nejsou-li zaškrtnuty, nebyly dohodnuty)

Článek II. - Doba nájmu

nrrSV6 sjfdnáváwna dobu určitou' Přičemž konkrétní doba, na kterou je sjednán nájem ie uvedena v

součást
°UVy "Vymezem Predmetu nájmu, doby nájmu a výše nájemného", která tvoří její nedílnou

Článek III. - Výše nájemného

ptedpisů* S'ednané VýŠi ná'emnéh0' k,erá 'e úkladem daně, bude připočtena DPH dle platných

Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:
d celkové nájemné za celou dobu trvání této smlouvy ve výši

právních

Kč vč. DPH, tj. slovyvč. DPH

D první splátka nájemného ve výši Kč + DPH, tj. slovy .........

 hlZ?amtelnéh0 Plně?' ie den' kdy d0ŠI° k Připsání nájemného na účet pronajímateleNebylo-h najemne v souladu s touto smlouvou uhrazeno v celkové částce před podpisem smlouvv

SDl2koevé°makal?nri aSt 23 r°k’ V némŽ byla tato smlouva uzavřena, vypočtena vesplátkovém kalendáři, jenž bude obsahovat i termín splatnosti a který pronajímatel předá náiemci

Zen   V'"- °dSt 2’3 ,é,°

Při trvám účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:

□ jednou ročně, a to vždy k .........příslušného kalendářního roku
□ v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře vždv k
běžného kalendářního roku;

a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy a ood variabilnímsymbolem, kterým je číslo smlouvy, popř. složenkou či platbou v hotovosti Sjfmatel budenájemci pravidelné zasílat splátkový kalendář, přičemž nájemce se zavazuje provádět úhradunájemného podle smlouvy i před vystavením a doručením splátkového kalendáře Datum

Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

. . .  celkové nájemné za celou dobu trvání této smlouvy ve výši 112 890 Kč ti slnwjednostodvanacttisicosmsetdevadesát korun českých
’ 0vy

D první splátka nájemného ve výši ......Kč, tj. slovy ......

Dnem zdanitelného plnění je den, kdy došlo k připsání nájemného na účet pronajímatele

Bl

2/29



zdanitelného plnění je den splatnosti nájemného.

Při trvání účinnosti smlouvy i v dalších letech je pak nájemné splatné:

□ jednou ročně, a to vždy k

dl v pravidelných splátkách dle splátkového kalendáře

a to bezhotovostním převodem na účet pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy a pod variabilním

symbolem kterým je číslo smlouvy, popř. složenkou či platbou v hotovosti. Pronajimatel bude

nájemci pravidelně zasílat splátkový kalendář, přičemž nájemce se zavazuje provádět uhradu

nájemného podle smlouvy i před vystavením a doručením splátkového kalendáře. Datum

zdanitelného plnění je uvedeno ve splátkovém kalendáři. Nový splátkový kalendář bude vždy

vystaven také v případě změn těch údajů smlouvy, které obsahuje i splátkový kalendář. Nájemce

může požádat pronajímatele o vystavení daňového dokladu, zdanitelným plněním je pak den

splatnosti určený smlouvou, příp. pokud je vystaven splátkový kalendář, den uvedený ve splátkovém

kalendáři.

2) V případě trvání smlouvy delším 1 rok je pronajímatel oprávněn každoročně jednostranně upravit výši

nájemného o částku odpovídající roční míře inflace oficiálně vyhlášené ČSU za uplynuly kalendami rok.

Poprvé bude nájemné zvýšeno po vyhlášení vydaném ČSÚ v r ..........Nájemné se zvyšuje automaticky ze

smlouvy a to vždy s účinností od 1. 1. příslušného roku. Částka, o mz bylo jiz splatné nájemné takto

navýšeno a dosud nebyla v daném kalendářním roce zaplacena, je splatná spolu s běžným nájemným pro

tento rok a bude vypočtena a oznámena nájemci pronajímatelem.

3) Po dobu omezení užívání předmětu nájmu podle čl. IV. odst. 3) má nájemce právo na poskytnuti slevy z

nájemného, nebo podle rozsahu omezení na jeho prominutí. Toto právo zanikne, nebude-li nájemcem

u pronajímatele písemně uplatněno do 3 týdnů ode dne, kdy došlo ke skutečnostem toto právo zakládajícím.

4) Nenabude-li tato smlouva účinnosti, pronajímatel vrátí zpět nájemci již uhrazené platby. Tím nem dotčeno

právo pronajímatele na uplatnění smluvní pokuty vůči nájemci, vznikl-li k tomuto důvod dle čl. Vlil

5) Pokud dojde k překročení doby nájmu, na kterou byla původně smlouva uzavřena dle č. II. smlouvy, bude

nájemci dále účtováno nájemné ve výši 75,- Kč/m2 za každý započatý den (Pokud se predmet najmu

nachází na území Pražské památkové rezervace, činí sazba nájemného 150,- Kc/m2 za kazdy zapoca y

den) Tato výše nájemného vychází z Usnesení Rady hlavního města Prahy č. 1858 ze dne 1 . 8. 2022 (dále

len Usnesení11) a uplatní se jak pro případ prodloužení doby nájmu formou dodatku k teto smlouvě, tak i v

případě že nájemce bude i po ukončení doby nájmu dle čl. II. smlouvy předmět nájmu užívat nadale

bezesmluvně, v tomto případě bude výše nájemného stanovena jako výše bezdůvodného obohaceni za

bezesmluvní užívání předmětu nájmu nájemcem; nárok pronajimatele na smluvní pokutu dle čl. VI. odst. 3)

tímto není dotčen. S touto skutečností nájemce vyslovuje souhlas podpisem této smlouvy.

6) V případě, že dojde ke změně Usnesení dle čl. III. odst. 5) smlouvy a tím ke změně sazby nájemného za

1712, bude nájemci účtováno nájemné ve výši dle změny Usnesení, s tímto je nájemce srozuměn a vyslovuje

podpisem této smlouvy s uvedeným postupem souhlas.

7) Usnesení je umístěno na webových stránkách hl. m. Prahy, sekce „Usneseni Rady .

Článek IV. - Práva a povinnosti nájemce

1) Nájemce přejímá předmět nájmu ve stávajícím stavu, způsobilém k užívání ke sjednanému účelu.

Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu v rozsahu dle čl. I., a to jen ke sjednanému ucelu. Bez

písemného souhlasu pronajímatele ho nesmí přenechat do užívání jiné osobě, která nemá příčinnou

souvislost s naplněním účelu smlouvy.
.. ,. . .

„

2) Nájemce je povinen předmět nájmu a jeho bezprostřední okolí udržovat v čistotě a pořádku v souladu s

platnými právními předpisy. Případné znečištění je nájemce povinen bez průtahu odstranit, nebo označit

podle platných právních předpisů.
, , . , .

______

3) Nájemce je povinen snášet omezení v užívání předmětu nájmu v rozsahu nutném pro provedeni op a

udržování věci a je povinen za tímto účelem umožnit k předmětu nájmu přístup. Pronajimatel oznámí

minimálně 1 kalendářní měsíc předem zahájení prací na opravách a udržování předmětu najmu. Toto se

netýká odstraňování následků škod způsobených vyšší moci a případných havárií.

4) Nájemce nesmí provádět jakékoli zásahy do předmětu nájmu bez písemného souhlasu pronajimatele a

S N emc nenfoprávněn' požadovat úhradu vzniklých škod nebo ušlého zisku zaviněných vyšší mocí a

havárií ani v případě postupu dle odst. 3) tohoto článku.
,

6) Na předmětu nájmu ani věcech umístěných na předmětu najmu nesmi být umistovana reklama bez

předchozího písemného souhlasu pronajímatele. Za reklamu se nepovažuje tabule s informacemi o

zhotoviteli, investorovi a prováděné stavbě.
_ , ... . .

7) Nejpozději ke dni skončení nájmu je nájemce povinen uvést předmět nájmu do stavu, v jakém mui byl

předán a předat ho protokolárně zpět pronajímateli (kontaktní osoba ve věcech technických), nebude-li

stranami smlouvy dohodnuto jinak. Výzvu k předání zašle nájemce pronajímateli nejméně 3 dny předem.

Nejpozději při předání předmětu nájmu je nájemce povinen předat oznámení o ukončeni výkopových prací

potvrzené oddělením koordinace. . . ..... ,

8) Nájemce je povinen odstranit veškeré závady na předmětu nájmu, za něž odpovídá, jez budou zjištěny do

3/29

příslušného kalendářního roku



za škody, které prokazatelně vzniknou uživatelům pronajaté komunikace'

a neoznačené závady ve sjízdnosti či schůdnosti komunikace nebo

9) Nájemce odpovídá
příčinou byly neodstraněné ,

povinností nájemce, které má ze zákona či ze smlouvy

protipovodňových YaSlífT p8 ' ',.záplavov.ém ůzeml’ anebo pres předmét nájme prochází linie

SS£EíS«SŠg3«£Sř.s

a jejichž

porušení

rtohoínm?e'eHneb° pflsll,š"ých <*** ám výklizerii p onajatého prostorú Nájemce bere
na védómTlez tohoto důvodů nen, opravnén uplatnit na pronajimateli slevu nájemného, ani nThradu škod něbo ušléhozisku.

době trvaní, místě a rozsahu prací prováděných
y y

zahájením prací.

a právnických osob o
na pozemní komunikaci, a to nejpozději 7 dní před

Článek V. - Povinnosti nájemce - způsob provedení stavby

smlouvy podle podmínek stanovených silničním správním
1) Nájemce provede činnost specifikovanou v čl I
úřadem.

práva a povionosti stran

čSEf-"1“ 8 ~ ***

ggipSSSSBSSaBSHSS
dopravního značení na pozemních komunikacích8 v plaíném zn i -Tp ZOMD R3

Zk°UŠen'' V°dorovného

podmínky stanoviska Svodné

So=aS

SSSSSSSSiSSSSS
SSS3ESSÍ3S S*
O H ní Správy

7DcrfVníh° značení- ,n9- Tomáš Kočí, e-mail:

nnS? PraVy ZP,S /-°ny placeného stání/. Zdeněk Bareš, e-mail:
Oddelem správy zelene, Ing. Eliška Urbancová, e-mail:

4/29

skutečného



Oddělení správy odvodňovacích zařízení, Hana Ždichová, e-mail:

Skutečné zahájení činnosti specifikované v čl. I. smlouvy oznámí nájemce prokazatelným způsobem

pronajímateli nejméně 3 dny předem, rovněž tak i ukončení užívání předmětu nájmu.

• pro věci smluvní: e-mailová adresa:

. kontaktní osoba pro věci technické: e-mailová adresa:

• kontaktní osoba nájemce:

Článek VI. - Práva a povinnosti pronajímatele

1) Pronajímatel je povinen přenechat nájemci předmět nájmu tak, aby jej mohl užívat účelu uvedenému v čl.

2) V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného je pronajímatel oprávněn požadovat úroky z prodlení

podle občanského zákoníku. Při pozdní platbě či platbách je pronajímatel oprávněn připsat další platbu na

3) \/ připadě prodlení nájemce s předáním předmětu nájmu podle čl. IV. odst. 7), nebo v případě

neoprávněného umístění reklamy na předmětu nájmu podle čl. IV odst. 6), je pronajimatel oprávněn

požadovat smluvní pokutu ve výši 1% z celkové roční výše nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu

z celkové smluvené výše nájemného, a to za každý i jen započatý den porušování této povinnosti, vždy však

4) V případě, že nájemce poruší jiné smluvní povinnosti, než pro které smlouva výslovně stanoví jinou výši

smluvní pokuty je pronajímatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkove roční výše

nájemného, u nájmu smluveného na kratší dobu z celkové smluvené výše nájemného, a to za kazdy i jen

započatý den porušování této povinnosti, vždy však nejméně 500,- Kč denně.

5) Každý nepovolený překop nebo výkop v komunikaci je pronajímatel oprávněn sankcionovat smluvní

pokutou ve výši 100.000,-- Kč.
, ,

U liniových staveb velkého rozsahu bude pronajímatel pravidelně informován nájemcem o prubehu stavby a

změnách vzniklých v prostorovém vymezení předmětu nájmu.

6) Pronajímatel je oprávněn domáhat se náhrady škody způsobené nájemcem na předmětu nájmu. Pokud

tato škoda vznikla porušením povinnosti, na kterou se podle této smlouvy vztahuje smluvní pokuta, ma

pronajímatel právo na její náhradu vedle smluvní pokuty.
. . , .

t
.

f

7) Pronajímatel má právo při odkrytí obrusných vrstev komunikace provést kontrolní měřeni nutném

stávajících konstrukcí a v případě nevyhovující únosnosti požadovat od nájemce uhradu nakladu

vynaložených na definitivní konstrukce, které vyhoví ČSN, pokud nebude stranami dohodnuto jinak. O teto

skutečnosti bude vždy vyhotoven písemný protokol mezi nájemcem a pronajímatelem jako příloha k teto

8)Nebuďou-li v den předání předmětu nájmu splněny podmínky uvedené v rozhodnutí podle čl. Vlil. odst. 3)

nebo ve smlouvě, nebo nebude-li stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle cl IV. odst. 7) nem

pronajímatel povinen předmět nájmu převzít. O této skutečnosti musí být sepsán protokol, v nemz budou

pronajímatelem vymezeny závady, pro něž předmět nájmu nepřevzal a stanovena Ihuta k jejich odstraněni a

převzetí předmětu nájmu. Ustanovení čl. VI. odst. 3) tím není dotčeno.

9) Budou-li v den předání předmětu nájmu splněny podmínky uvedene v rozhodnuti podle cl. Vlil. odst. 3)

nebo ve smlouvě a bude-li stav předmětu nájmu odpovídat podmínkám podle cl. IV. odst. 7), je pronajímáte

povinen předmět nájmu převzít. Odmítne-li pronajímatel v tomto případě dílo převzít, je povinen sepsat

protokol o důvodech tohoto jeho rozhodnutí.

Článek VII. - Skončení nájmu

smmmmM
zákoníkem s výpovědní dobou jím vždy u konkrétního důvodu stanovenou.

„

2)Pronaiímatel má právo vypovědět nájemní smlouvu bez výpovědní doby v případech, jestliže.

a) nezaplatí nájemce nájemné ani do splatnosti příštího nájemného ani na výzvu pronajimatele s pnmerenou

b)UnájemSPje vprodlení s úhradou splátky nájemného delším než 3 měsíce ode dne její splatnosti

c) nájemce užívá předmět nájmu takovým způsobem, že se opotřebovává nad míru pnmerenou okolnostem

nebo že hrozí zničení věci a nájemce nezjedná nápravu ani na písemnou výzvu pronajímatele s pnmerenou

lhůtou k nápravě (výzva musí obsahovat upozornění nájemce na případné následky neuposlechnuti vyzvy)

, nebo

5/29



5£S t Tk,4íS*nr- má prona,íma,el právo vypovědĚt náiemnl

smlouvy106 Pr6S P'Semné uPozomění pronajímatele porušuje povinnosti uvedené včl. IV. či včl. V. této

e) vyžaduje - li to obecný zájem
V případě výpovědi bez výpovědní doby musí být výpověď odůvodněna
důvod.

s odkazem na příslušný výpovědní

3) Výpověď i výzvy se doručují prostřednictvím provozovatele poštovních služeb doporučeně na adresuuvedenou y teto smlouvě. V případě změny adresy je nájemce povinen tuto
' skuSSSst oznámit

oronahS nnrÍ°  lhůtěH30tdnů,od da*a vzniku změny. Za porušení této oznamovS poíinnos e
trlat oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý den, v němž bude toto porušení

článek Vlil. - Zvláštní ustanovení

Tat° smlouva nat)ýyá Platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva na niž sevztahuje povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění vregistru smluv nem-li k jejímu uzavření vyžadováno rozhodnutí příslušného správního úřadu Smlouva na

nnrin c
nevzte,h je •

povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejíhopodpisu, nem-li k jejímu uzavřeni vyžadováno rozhodnutí příslušného správního úřadu
a) Je-li vyžadováno k uzavření smlouvy rozhodnutí příslušného správního úřadu článek III a článek VIIteto smlouvy nabývají účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv ostatní části smlouvv nabvvaiíúčinnosti dnem účinnosti pravomocného kladného rozhodnutí příslušného správního úřadu

V
k predmetu a učelu této smlouvy, vždy však nejdříve dnem uveřejnění smlouvy
příslušný správní úřad vydá zamítavé rozhodnutí, účinnost smlouvy nenastane.

Ne
|

1 vyžadováno k uzavření smlouvy rozhodnutí příslušného správního úřadu článek III a článek VIItéto smlouvy nabývají účinnosti dnem podpisu této smlouvy, ostatní části smlouvy nabývají účinnosti dnemúčinnost! pravomocného kladného rozhodnutí příslušného správního úřadu, vztahujícího se k předmětu a

í °UVy'POkUd přlsífný sPrávní úřad vydá zamítavé rozhodnutí, účinnost smlouvy nenastane

rozhodnutfo nnvn PnT SJ' d°i4 Ó(lU P° podPlsu smlouvy požádat příslušný správní úřad o vydánírozhodnuti o povoleni zvláštního uzivam. Ze závažných důvodů může pronajímatel k žádosti náiemce tutoIhutu prodloužit. Kopu prvního vydaného rozhodnutí i každého dalšího kladného rozhodnutí na něi
Pn3Cň °’ Je nfJ,emc® P°vinen Předložit pronajímateli do 7 kalendářních dnů od právní moci rozhodnutíorusi-li nájemce kteroukoli z povinností, uvedených v tomto odstavci, je pronajímatel oprávněn účtovat mu

tm nvpnrkíU V® VýS' Z Celk0vé roční výěe náÍemnéh°. u nájmu smluveného na kratší dobu z celkové

500 - Kč denněnajemne ’ 3 23 kaŽdý ' J6n započatý den Porušování této povinnosti, vždy však nejméně

rozhodnut', k tomuto dm pozbyde smlouva účinnosti. Pokud nájemce smlouvy uzavřené na dobu neurčitou

ve  “.000,Tc02"8"10 ' P0''lnn0S,' je pr0naiimatel »P™"P" P dovat jednoho!SnKí

vztahujícího se
v registru smluv. Pokud

článek IX. - Závěrečná ustanovení

sL0hSméó°bouTmU|LthestraňZměně" "eb0 d°Plnén P°UZe ,OTm0U PÍSem"ýCh d0datk£' k ,é,°

?LShnIULVní Strany/ýslovrě souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv
Pmhv Skrt3Vy komunikaci d, m- PrahV. a s- (CES TSK) vedené Technickou správou komunikací hl m

oznaden,

SS,S°“él0 2ákonlku 3 uděluii STOIeni

3) P°kud výše hodnoty předmětu plnění smlouvy je nebo bude vyšší než 50.000,- Kč bez DPH smluvníany výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č 340/2015 Sb o

raSu"8mK= írajana‘te'VCh Sm'UV' UVeřeiňd''áni ,ěch,° a ° "*«'*' Wkon o

íLP:°najimatel ' aájemce si smlouvu přečetli, smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle
5 bSminnSah3| V 'T ?'m za nap?dne nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy

stejnopjsy/pronajímaíejtOVena ’ au,0ri20van*ch ste>"°Pis“h. z nichž 2 stejnopis, obdrž! nájemce a 3

smlouvě se

6/29



1 1 -Oř 2024

1 2 "Oř 2024 V Praze dne

Za CETIN a.s.
V Praze dne

Za Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.

7/29



Hospodaření s vybouraným materiálem
- základní podmínky postupu zhotovitele

1 ) Zhotovitel a Objednatel jsou podle uzavřené smlouvy povinni při hospodaření s vybouraným i„,
zejm. pri přijmu a odběru materiálu ze staveb, postupovat v souladu s následujícími zásadamivyplývajícími z interního pracovního postupu Objednatele - Hospodaření s vybouraným materiálem.

dlažebn,h° ma,eriálu'' Dnem ieho

3) povinn uposlechnout praccwri  otovíteie. která3  0  "   ht **»"<»

•Tet—
™aíenálu’ kr°mě  čenj místa uložení, zabezpečuje jeho přepočítání, příp. přeměření auloženi do předepsaných stohu, příp. na palety, a to podle jednotlivých druhů a kvality v souladu se

z“á3552S Sín,m řádu skladu- Práce zaJišruil pracov",ci Zh0,°vi,ele 5 «**

materiálem,

• u

4) Sklad Objednatele vystavuje na každou dodávku materiálu doklad - příjemku.

5) Proces s odvozem dlažby je ukončen: - odsouhlasením formuláře „Vyúčtování likvidace dlažebníhomateriálu - akceptuje se 90% výtěžnosti, tj. 10% ztratné. Případné vyšší ztráty se řeší formou náhradyškody v ceně chybějícího materiálu uvedeného v „Protokolu" (viz bod 2) a ceníku, který je součástí
V

a přivzetí' stavby" V'Z b0d 1) " be2rozporovým Proh|ášením o předání materiálu v „Protokolu o předání

6) rimicfn Cl Z.h°tovíte!®' Pohybující se ve skladu s vědomím pracovníků skladu, musejí být proškoleni svým

s sirr srits  sspidk-roda 
potvrdit svým podpisem a je povinen ho bezpodmínečně dodržovat.

7) Pro odběr materiálu ze skladu platí uvedené zásady obdobně.

poddodavatel!ené Základní P°dmínky postupu je Zhotovitel povinen sdělit svému případnému

3)
vybouraného dTálebTiohmater luha defonn m číste'724 22 38.*3*5 031616 za u cí a9endu

, seznámení s ním

skladu

8/29



ooooooooo ooooo ooo CDoCDCD<D OC3COcpcooCDC3Oco_’Q o oooooLOLO oooooooo CDX, coocoCD oh-OLO CMCOCMCMCM CDCOOr oLO03oor 
0 CM CMCOLOCOLOCM
c CM

O

CDCDCOco r'3-r h-LO
a>

LOCMCM CMCMCMCM COcoCMCMCM°3
>o c
o "O
Q.

Oo ooooooooooooooo CDo2 oCDCDOC>0_cocpo o<o
CMOOCD*0 n LOCO ocoCDcoco CMLOE E CDCM

>
Ooo ooooo ooooooooo o CDop>c oCOoo_<pcooco_oC5o LO~ LOLOLOLOltT LOLOLO53 LOLOLOLO LOLOLOLO

Se
</> s

*

22222222222222 222 0) <D<DQ)(DQ)CD0000000000 _Q_Q-OjQ-Q_Q_QJD-QJOJDJD JDJDJDJDJD 00303 00000000000000 JxCJXJXJXJXJXJXJ Oo o0 OOoooooo2ooooo D=5=3 D3D=53 D3D3D3>o 33 Q-

CL O
O

>> O
> CL

CL

Q- g
O 2
jx .x

> CL

O-j*:

o_-g
o 2
 jx

> o
> CL

=3 CL Jí

Q-"S
o 29
jí _*

> CL

O-.*
cl~o
o 29
.* jí

■>* o
> O.

cl jí

o. 
O 25
-* jí

:> o
> O.

Q.  

Q. 
o 25
Jí Jí
•>. o
> CL

CL Jí

o. ■o
o 25
jí jí

■>- O
> a.

cl.*

o 25
Jí XL
>- O
> CL

CL.*

o 25
.* jí:

->. o
> CL

CL _*

o 22
jí jí

> CL

Q- Jí

o-~2
o 25

-*
s*' o
> CL

O- Jí

a.-g
o 25
jí jí

'>' o
> CL

Q- jí

Cl"0
o 25
jí jí

■>- o
> CL

CL Jí
a."0
o 25
jí jí

;>. O
> CL

CL Jí

CL 
o 25
jí jí

■>> o
> CL

CL_*

o. 
o 25

■¥■> o
> CL

O

:
0O 0
.yoo3x:

.E.E‘O 0 ó '0-Q)"Oc >■D '0 0 > >'0E >JX.O 0X '0 oX 0 '0L= 0C/3 0 >.2 co‘0>0 03JD £ 0 53 O cC/) .EC/3 CD‘0 O cCD CD CM.2c 0 03 TD0 0 >0 CMTD >20c >0 E>2 N Q_0>0 O> O)TD N > LO> >0E >E >03 £O Z> o0>0 0>00 >O></) 0 ‘0‘0 Z CL Q_ZXz coQQ_X LOZaco c3
>

0

3

E

c

>*
n

OO
"U

E  T r't3  r r CMCMCMCMCMCMCMCM CMCMCME CMCMCMCM0 CMCM OOOooooooooooooo o CMCM:čo <NOJOJOJ OJCMOJ
CD h-CDC CDCD CDLOLO LOLOLOLOLO LOLOLO0 O Oop pppopoo oppp3 O ON CMLO CMOCMCMZ CM0 LO LOCMCMOOOOoo CM CMCMCME CMCM

E 5*
"O > ■m- r r.2 CMCM CMCMCMCMCM CMCMCMCMCMCMCMCMCMCM OOO OoooCL Oooooooo oo OJ OjCMOJOJO!OJOJ OJOJOJOjOJ OJCMOJOJ

CD CDCDCDLO LOLOLOLO'šf po0 p ppoopppopppo opN r -h-co oooO) o03co0 co030303030303 OCM CMCMCMCMOE oCMCMCMCMCMCM

0 00000 0000

?
™

+. 0

í; uj

0> i S
\ 0

?UJ
? 2
+. 0
CM

i a
+. 0

?UJ
i a
+. 0

? UJ

t
"

+. 0

?UJ

ClCLCLQ.CLQ.Q.CLCLCLCLQ. 00 00 00000 000
Q. LU LULULULULU LULULULULU3 LUCD +

03m cdCD CDLOLOcd 03UJ cd CDo

5  T r T r
CM

 r r r r r'ŇT 'TT r CMCMCMCM CM CMCMCMCMCMCMCM CMCMCMCMCM OOOoooooooooooooo OJOJOJOJOJOJCMOJOJ OJOJOJOJOJOJOJ OJo h-r -CDCDCDCM CDCDLOLOLOLOLOLO LOLOLOLOQ ppopopppopopppCM oop CM CMLOoCMCMLO CMLOCMCMOOoo>d oo CMCMCM CMCMCM

C/)  r r r r r r r  rZ  r 'T r r r r CMCMCMCMCMCMCMCM CMCMCMCMCMCMCMCMCM OOOoooooooooooooo OJOJOJOJO! O!OJOJOJOJOJOJOJCMOJOJOJ0 T3 CDCDCDLO CDLOLOLOLO■ rM1o po pppoopppoO popooo
r -co oooo0303COCO030303030303 OCMCM CMCMCMOOCMCM CMCMCMCMO.



O';
CM

O



Příloha k NS č. 2/24/1244/056 - 1.+2.+4. Etapa - "Plánek č. 1”

3139/3

886/15 886/27

1974

11/29



Příloha k NS č. 2/24/1244/056 - 1.+2.+4. Etapa - "Plánek č. 2"

1976/1

1058/19

1144/103

13HÍ3
1145/105

12/29



Příloha k NS č. 2/24/1244/056 - 1.+2.+4. Etapa - "Plánek č. 3"

1334/2*0

2828/2

13/29



Příloha k NS č. 2/24/1244/056 - 1.+2.+4. Etapa - "Plánek č. 4"

1955
1202/4

1937/1

1940/1

\ 1095/2

1935

1941/2
1095/117

1152/119

20 m

\



Příloha k NS č. 2/24/1244/056 - 1.+2.+4. Etapa - "Plánek č. 5"

1282/31

81/29

15/29



Příloha k NS č. 2/24/1244/056 - 1.+2.+4. Etapa - "Plánek č. 6"

140/2

3139/3

3139/1

1976/1975/16

838/2
1977

1973

1978ÉÉ72
975/95

1971
,o

1970

16/29



Příloha k NS č. 2/24/1244/056 - 3. Etapa - "Plánek č. 7"

■10/I
1571/10

2910/71

562/11

17/29



Příloha k NS č. 2/24/1244/056 - 3. Etapa - "Plánek č. 8"

1623/18

1623/72

2910/121

2/24/1244/1 3. Etapa
13 ra2

2910/189

29i
N

m 6

2910/122

18/29



Příloha k NS č. 2/24/1244/056 - 5. Etapa - "Plánek č. 9"

1962/11

1324/7

821/1

1940/1

1095/2

1935

1095/117

19/29



Příloha k NS č. 2/24/1244/056 - 5. Etapa - "Plánek č. 10"



Příloha k NS č. 2/24/1244/056 - 6. Etapa - "Plánek č. 11"

1110/13

344/111 i QCi'}

21/29



Příloha k NS č. 2/24/1244/056 - 6. Etapa - "Plánek č. 12"

1915/6

1915/9

1690/125

1073/33

1260/27

V*4

3134

3142/7

1683/127

,o 20 m

1 : 500

22/29



Příloha k NS č. 2/24/1244/056 - 6. Etapa - "Plánek č. 13"

23/29



Příloha k NS č. 2/24/1244/056 - 7. Etapa - "Plánek č. 14"

1598/24\
\

291 0/369

1152/119

1574/22
2910/53

1573/20
0/52

1570/12
1600/822910/63

0/62
1571/10

2910/139



Příloha k NS č. 2/24/1244/056 - 8. Etapa - "Plánek č. 15"

2910/107

1581/33

D/40

2910/108

NN3207
O

1592/7

2910/49
O

2/24/1 24-

1588/50

2910/28

1587/48

2910/27

1 546/40
2910/100

2910/17

25/29



Příloha k NS č. 2/24/1244/056 - 9. Etapa - "Plánek č. 16"

*

'

NN3207

\
\

26/29



Příloha k NS č. 2/24/1244/056 - 9. Etapa - "Plánek č. 17"

2910/

2910/48
\

1589/42

2910/67



Příloha k NS č. 2/24/1244/056 - 10. Etapa - "Plánek č. 18"

1 ?Q2/5

1792/6

1792/2

1644/91 792/1

1792/3

819/16

1811

806/10

815/8 1804

813/6

814/4

1795

153
2910,

28/29



Příloha k NS č. 2/24/1244/056 - 11. Etapa - "Plánek č. 19"

2804/1

2831/2

2804/-

1699/5

1 340/6

2804/13

1320/10

2829/1

29/29




